

粉のアトリエ コナリエ 天然酵母パンとお菓子の注文書



(ご注文はメールにて ⇒ konalier111@gmail.com)

お名前 _____

お届け先ご住所 _____

お届け希望日 年 月 日 () 時頃希望

※発送可
(翌日到着可能地域のみ)

(※ご注文は一週間前までに。基本的にはイベント出店日のいずれかとなります。)

2018年6月現在

種類	品名	おすすめひとこと	発送	注文単位	税込単価	注文数	金額
ベーグル	かぼちゃベーグル	蒸したかぼちゃ入り。やさしい味。	○	2個	200		
	ごはんベーグル	炊いたごはん入りのもちもち食感。主食にも。	○	2個	200		
	黒ごまベーグル	香ばしい黒ごま入り。サンドにしても。	○	2個	200		
	黒糖ベーグル	ミネラルたっぷり黒糖入り。	○	2個	200		
	メープルくるみベーグル	有機メープルシロップをからめたくるみ入り。	○	2個	230		
	オレンジピールベーグル	柑橘系のさわやかな甘み。	○	2個	230		
	ブルーベリーベーグル	ほんのり甘酸っぱい優しい味わい。	○	2個	250		
	抹茶あんこベーグル	抹茶生地に自家製あんこを包んだ和テイスト。	○	2個	250		
	さつまいも白あんベーグル	さつまいも生地に自家製手亡豆白あん入り。	○	2個	250		
パン	ココナッツオイルの塩パン	バターなしでヘルシー。ほんのりココナッツ風味。	○	2個	180		
	ラム酒漬ドライフルーツのパン	香り高く、しっとりりと深みのある味わい。	○	2個	250		
	いちじくとくるみのパン	ぶちぶち食感のいちじくとくるみが相性ピッタリ!	○	2個	250		
	メロンパン	カリカリのクッキー生地がくせになるおやつパン	○	2個	200		
	豆乳クリームパン	豆乳入りクリームと豆乳生地の優しい甘味。	×	2個	200		
	黒ごま豆乳クリームパン	黒練りごまを豆乳クリームにプラス。	×	2個	230		
	フランスパン	噛むほどに小麦の味がシンプルに感じられます	○	2本	250		
	豆乳食パン	豆乳入りのしっとり食パン。毎日の食卓に。	○	1本	480		
マフィン	かぼちゃマフィン	蒸したかぼちゃ入りのやさしい甘さ	○	2個	220		
	さつまいもマフィン	蒸したさつまいも入りのやさしい甘さ	○	2個	220		
	黒豆きなこマフィン	自家製黒豆煮ときなこ入りの和スイーツ	○	2個	280		
	黒糖くるみマフィン	黒糖をからめたくるみがたっぷり	○	2個	280		
	いちじく紅茶マフィン	紅茶の香りとイチジクの自然な甘みが相性抜群	○	2個	280		
クッキー	じゃがいもクラッカー10本入	すりおろしたじゃがいも入りでおやつにぴったり	○	2袋	250		
	酒粕黒ごまクラッカー10本入	寺田本家の玄米酒粕と山田製油の直火焙煎黒ごま入	○	2袋	250		
	和三盆スノーボール6個入	甘みに和三盆を使ったホロホロクッキー	○	2袋	350		
	玄米メープルクッキー4枚入	玄米粉と有機メープルシロップ入の優しい味	○	2袋	250		
	レモンココナッツクッキー4枚入	有機レモン果汁と有機ココナッツフレーク入り	○	2袋	250		
合計							

【ご確認事項】

- ・ご注文は、注文単位以上、合計 2,000円以上をお願いします。ご希望に添えない日もございますので、予めご了承ください。
- ・注文商品は、イベント前日の仕込みと一緒に製造するため、お届け希望日はイベント出店日のいずれかになります。ブログの出店予定でご確認いただくか、メールでお問い合わせください。
- ・発送できます。当工場の近隣地域（藤ヶ丘駅から5km程度）は配達料サービス、それ以外の地域は送料実費をご負担願います。
- ・パン・マフィンの消費期限は到着日の翌日～3日です（商品による）。すぐに召し上がらない場合は、冷凍保存がおすすめです。

【アレルギーについて】

コナリエの商品は、卵・乳製品・白砂糖・動物性素材を使わずに製造しておりますが、アレルギー対応商品ではありません。アレルゲンの除去を保証するものではないことを予めご了承ください。原材料などの確認は、お気軽にご相談ください。

通信欄（上記以外の商品など、ご要望がございましたらご記入ください。できるだけ対応いたします）